KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

TRUONG BAI HOC KINH TE TP.HCM CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG KE HOACH PT - KHAO THi DPoc lap - Tw do - Hanh phic

S6: 93 /DPHKT-KHDTK T TP.HCM, ngay 31 thang 3 nam 2021

LICH THI TIENG ANH DAU RA (HKD 2021 - dot 1)
KHOA 25 LIEN THONG PAI HQC CHINH QUY

Kinh giri: Cac Khoa, Ban va B mon

Phong K¢é hoach dao tao-Khao thi kinh gui cac Khoa dao tao, Ban chuyén mén va Bo mon Lich
thi Tiéng Anh dau ra Khoa 25 — Lién thong dai hoc chinh quy (HKD 2021 - dot 1).
- Khi di thi sinh vién phai mang theo thé sinh vién hoac CMND & can bg coi thi kiém tra.
Céc 16p ¢6 lich hoc tring véi giang duong b tri dwoc nghi hoc dé t6 chuc thi. Giang vién lién

hé Phong KHPT — KT dé bb tri giang duong hoc bu trong thoi gian thich hop.

Pia diém thi:

- Cac giang duong Bl.... Co s& B s6 279 Nguyén Tri Phwong, Quéan 10 (Khu BI).
Noi nhin : KT. TRUONG PHONG
- Phong DT; PHO TRUONG PHONG
- Phong TTPC;
- Phong CSVC; —~
- Phong TCKT; @/%/,
- Website P.KHDTKT; (/ _—

//-

ThS. Vé Thi Tam

- Luu: VT,LKHDTKT.

Lich thi Tiéng Anh dau ra K25 — LTPHCQ (HKD2021 - dot 1) Trang 1/2




KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

BO TRi PHONG THI TIENG ANH PAU RA KHOA 25 - LTPHCQ
(HKD2021 - dot 1)

STT MON THI THOI GIAN PHONG THI SL
1. | Tiéng Anh 18/4/2021 —07g00 | B1.402 (0001 — 0035) 35
B1.403 (0036 — 0070) 35
B1.404 (0071 — 0105) 35
B1.405 (0106 — 0131) 26
B1.407 (0132 — 0151) 20
B1.408 (0152 - 0171) 20
B1.409 (0172 — 0196) 25
B1.502 (0197 — 0231) 35
B1.503 (0232 — 0266) 35
B1.504 (0267 — 0301) 35
B1.505 (0302 — 0327) 26
B1.507 (0328 — 0347) 20
B1.508 (0348 — 0367) 20
B1.509 (0368 — 0392) 25
B1.701 (0393 — 0423) 31 |
/
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